
Scheda Tecnica Prodotto

MOZZARELLA NODO AFFUMICATO 150 g SFUSA IN VASCHETTA 3 KG IN CF
DA PZ 1

MALU' SRL
C.da Colucci Sciummo c.n.

74015 - Martina Franca (TA)
NDF-150-VAK30-CF01
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   INGREDIENTI

LATTE di vacca crudo, sale, caglio

   CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto: Formaggio fresco a pasta filata, di forma a nodino dalla consistenza morbida.

Struttura: Morbida, delicata e omogeneo

Colore: Bianco

Odore: Caratteristico, latte

Sapore: Caratteristico, latte

   CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Umidità (t.q.)%: 59 / 62

Grasso (t.q.)%: 17 / 20

Grasso (s.s.)%: 39 / 52

Proteine (t.q.)%: 16 / 18

Sale (NaCl) %: 0.6 / 1.0

pH: 5.0 / 5.5

   CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia coli: <10 ufc/g

Salmonella spp: Assente in 25g

Staphylococcus coag. +: <100 ufc/g

Listeria monocytogenes: Assente in 25g

   VALORI NUTRIZIONALI:

Energia: 915 kj / 220 kcal

Grassi: 17 g

- di cui saturi: 11 g

Carboidrati: 0.7 g

- di cui zuccheri: 0,5 g

Proteine: 17 g

Sale (NaCl): 0.6 g

   CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE E STOCCAGGIO

Il prodotto deve essere stoccato rimuovendolo dall'imballaggio esterno di trasporto, conservandolo in

ambiente idoneo e ventilato.

La temperatura di conservazione deve essere a +4°C

  ORIGINE DEL LATTE

Italia



   SHELF LIFE

Da consumarsi entro (18 giorni)

   ALLERGENI

LATTE - Può contenere NOCI e PISTACCHIO

   DESTINAZIONE D'USO

Destinato al consumo umano.

   TRACCIABILITA'

Il lotto è indicato sulla confezione e sul DDT

   TRASPORTO

Temperatura di trasporto +4°C. Condizioni igieniche del mezzo di trasporto: ottimali.

Autorizzazione sanitaria al trasporto.

   UNITA' DI VENDITA

KG

   CONFEZIONE

Vaschetta da 3 kg in confezione da 1 pezzo

   BOLLO CEE

IT 16/191 UE

   SCHEDA LOGISTICA

CODICI EAN:

EAN Cartoni EAN PalletEAN Confezione

18032942571491 n.d8032942571494

CONTENUTO:

Peso Netto Cartoni Contenuto Cartoni Contenuto Pallet

3.00 1 121

Peso Netto Pallet Cartoni x Strato Strati x Pallet

363 11 11

MISURE (cm) (LUNGHEZZA x LARGHEZZA x ALTEZZA):

Bancale Cartoni Confezione

EPAL 320 * 260 * 100h n.d

80 * 120
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   INGREDIENTI

LATTE di vacca crudo, sale, caglio

   CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto: Formaggio fresco a pasta filata, di forma a nodino dalla consistenza morbida.

Struttura: Morbida, delicata e omogeneo

Colore: Bianco

Odore: Caratteristico, latte

Sapore: Caratteristico, latte

   CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Umidità (t.q.)%: 59 / 62

Grasso (t.q.)%: 17 / 20

Grasso (s.s.)%: 39 / 52

Proteine (t.q.)%: 16 / 18

Sale (NaCl) %: 0.6 / 1.0

pH: 5.0 / 5.5

   CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia coli: <10 ufc/g

Salmonella spp: Assente in 25g

Staphylococcus coag. +: <100 ufc/g

Listeria monocytogenes: Assente in 25g

   VALORI NUTRIZIONALI:

Energia: 976 kj / 235 kcal

Grassi: 18 g

- di cui saturi: 12 g

Carboidrati: 0,9 g

- di cui zuccheri: 0,5 g

Proteine: 17 g

Sale (NaCl): 0.6 g

   CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE E STOCCAGGIO

Il prodotto deve essere stoccato rimuovendolo dall'imballaggio esterno di trasporto, conservandolo in

ambiente idoneo e ventilato.

La temperatura di conservazione deve essere a +4°C

  ORIGINE DEL LATTE

Italia

   SHELF LIFE

Da consumarsi entro (18 giorni)

   ALLERGENI

LATTE - Può contenere NOCI e PISTACCHIO

   DESTINAZIONE D'USO



Destinato al consumo umano.

   TRACCIABILITA'

Il lotto è indicato sulla confezione e sul DDT

   TRASPORTO

Temperatura di trasporto +4°C. Condizioni igieniche del mezzo di trasporto: ottimali.

Autorizzazione sanitaria al trasporto.

   UNITA' DI VENDITA

KG

   CONFEZIONE

Vaschetta da 3 kg in confezione da 1 pezzo

   BOLLO CEE

IT 16/191 UE

   SCHEDA LOGISTICA

CODICI EAN:

EAN Cartoni EAN PalletEAN Confezione

18032942571620 n.d8032942571623

CONTENUTO:

Peso Netto Cartoni Contenuto Cartoni Contenuto Pallet

3.00 1 121

Peso Netto Pallet Cartoni x Strato Strati x Pallet

363 11 11

MISURE (cm) (LUNGHEZZA x LARGHEZZA x ALTEZZA):

Bancale Cartoni Confezione

EPAL 320 * 260 * 100h n.d

80 * 120


